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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Millî Eğitim Bakanı Sayın YusufTEKİN tarafından Anayasamn 98.

ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandmlımsım arz
ederim.
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Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde yürütülen öğretmen yetiştirmem^ mesleğe hazırlık süreçlerinin;
liyakat, uzmanlık, insan onuruna yaraşır çalışma koşullan, akademik özgürlük, mali

öngörülebilirlik ve kamu hizmet standartları çerçevesinde yürütülmesi anayasal bir

yükümlülüktür.

Özellikle son dönemde Bakanlığa bağlı öğretmen akademileri ile uygulama eğitim süreçlerine

ilişkin kamuoyuna ve çeşitli iletişim kanallanna yansıyan çok sayıdaki iddia, söz konusu yapılann

kurumsal işleyişi, denetim kapasitesi, insan kaynağı planlaması, mali uygulamalan ve psikososyal
çalışma iklimi bakımından ciddi yapısal sorunlar banndırdığı yönünde kuvvetli emareler ortaya

koymaktadır.

Uygulama okullannda öğretmen adaylanmn değerlendirme puanlan üzerinden sistematik baskıya
maruz bırakıldığı, branş bazlı öğretim elemanı yetersizliği nedeniyle alan dışı personelle eğitim

verildiği, barınma ve temel yaşam giderlerine ilişkin mali yükümlülüklerin plansız biçimde

adaylara yansıtıldığı, lisansüstü eğitim faaliyetlerinin fiilen sürdürülemez hâle geldiği iddia
edilmektedir.

Bu durum, yalnızca bireysel mağduriyet değil, aynı zamanda öğretmen yetiştirme sisteminin

niteliği ve kamu kaynaklanma etkin kullanımı açısından da incelenmesi gereken ciddi idari risk

alanlan oluşturmaktadır.

Bu bağlamda;

Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde hangi illerde ve toplamda kaç öğretmen akademisi
açılmıştır? Bu akademilerde eğitim gören toplam öğretmen adayı sayısı kaçtır?

Söz konusu akademilerde görev yapan eğitici personelin branş bazlı norm kadro durumu

nedir? Fiilî görev yapan personel ile ihtiyaç duyulan norm kadro arasında açık bulunan branşlar

var mıdır, varsa hangileridir?
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Öğretmen akademileri ve uygulama okullanna ilişkin; mobbing, psikolojik baskı, kötü

muamele, etik ihlal, aynmcılık veya yetkinin kötüye kullammı iddiasıyla Bakanlığımza başvuru

yapılmış mıdır, varsa sayısı başvuru sayısı kaçtır?

Bu başvurulann kaçı hakkında ön inceleme, idari soruşturma, disiplin işlemi veya müfettiş

incelemesi başlatılmıştır?

Uygulama okullannda görev yapan idareciler ve damşman öğretmenlerin, öğretmen

adaylarım not/değerlendirme sistemi üzerinden baskı altına aldığı yönündeki iddialar

Bakanlığımzca araştırılmış mıdır?

Bazı akademilerde alan öğretmeni bulunmaması nedeniyle farklı branşların birleştirilerek

eğitim verildiği iddiası doğru mudur? Doğru ise hangi illerde, hangi branşlarda ve hangi

gerekçeyle bu uygulamaya başvurulmuştur?

Öğretmen adaylanndan barınma, konaklama, yemek ve benzeri temel ihtiyaçlar

kapsamında tahsil edilen ücretlerin belirlenmesinde hangi mali mevzuat esas alınmaktadır? Bu

ücretler nereye aktanimaktadır?

Öğretmen akademilerine devam eden ve eş zamanlı yüksek lisans/doktora programlannda

öğrenim gören adaylann akademik faaliyetlerini durdurmak zorunda kaldığı iddialan doğru
mudur?
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Öğretmen akademilerinin eğitim içeriği, performans çıktılan, mesleki kazammlan ve

kaynak kullamm etkinliği Sayıştay, müfettişlik veya bağımsız kalite değerlendirme mekanizmaları
tarafından denetlenmekte midir?

Öğretmen yetiştirme sürecinde ortaya çıkan bu yapısal sorunların giderilmesine yönelik

Bakanlığınız tarafından 2025-2026 döneminde planlanan mevzuat değişikliği, kurumsal revizyon

veya yeniden yapılandırma çalışması bulunmakta mıdır?
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